Ofício Circular Conjunto CETEC/CRH nº  002/98

São Paulo, 27 de abril de 1998

Senhor(a) Diretor(a)

Com a finalidade de complementar informações já remetidas pela Unidade de Ensino, em atendimento ao Ofício Circular Conjunto nº 001/98-CETEC/CRH, sobre a situação dos PROFESSORES ESTÁVEIS, solicitamos a Vossa Senhoria o preeenchimento do documento anexo.

A devolução desses documentos devidamente preenchidos, DE TODOS OS PROFESSORES ESTÁVEIS DA UNIDADE DE ENSINO, deverá ser até o dia 07 de maio de 1998, à Coordenadoria de Recursos Humanos.

Atenciosamente,

ALMÉRIO MELQUÍADES DE ARAÚJO

    ANTONIO CARLOS PAVANELLI

                Coordenador-CETEC                                                       Coordenador-CRH